Citta di Lissone
Provincia di Monza e della Brianza

OGGETTO: Procedura aperta telematica, tramite Sintel, per
1’affidamento dei servizi di pre e post scuola presso le
scuole primarie di Lissone - Periodo 01.01.2025/31.08.2027
con facolta di rinnovo per un ulteriore anno scolastico ed
opzione di quinto d’'obbligo — CIG B3249E2EDD - Chiarimenti.

Quesito n. 1: In riferimento al contributo da versare ad Anac per
la partecipazione alla gara, sul portale dei pagamenti ANAC 1'importo
risulta essere pari a € 18,00 mentre a pagina 12 del Disciplinare
di gara l'importo indicato e di € 33,00. Qual e 1l'importo corretto?

Risposta: Si conferma che il contributo da versare per la
partecipazione alla gara e di € 33,00. Detto contributo & stato
calcolato sulla base del valore complessivo stimato dell’appalto
(comprensivo di opzioni) che ammonta ad € 364.150,00 iva esclusa.
La Stazione appaltante ha proceduto ad una rettifica della scheda
ANACFORM.

Quesito n. 2: In merito ai requisiti di partecipazione (capacita
tecnica e professionale) relativi all'esecuzione nell’ultimo
triennio 2021/2022/2023, complessivamente considerato, di servizi di
pre e post scuola, possono essere considerati anche i servizi svolti
anche in altre tipologie scolastiche (Infanzia e/o Secondaria 1°
Grado) ?

Risposta: Si.
Lissone, 25/10/2024
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